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Vägen uppåt! 
  

Så här långt har det mesta gått som planerat, och vi har med en fantastisk 
lagmaskin under ledning av Gunnar Persson och Christoffer Holst kunnat 
säkra en plats i Alltvåan.   
  
Det närmar sig allt snabbare kval då vi ser ut att sluta topp tre i Alltvåan, vilket 
ger oss fördel med hemmamatch i en eventuell tredje match i Play-Off, som är 
nästa steg i strävan att äntligen komma tillbaka till division ett på väg mot 
finrummet och målsättningen Allsvenskan 2025. 
  
Vi har den senaste perioden intensifierat arbetet med att komplettera vår trupp 
med några spetsspelare. Vi kunde i början av januari skriva avtal med Henrik 
Eriksson och därefter Niclas Svedberg, vilka har betytt oerhört mycket för oss. 
  
I och med att Play-off närmar sig och det berömda transferfönstret stängde 
den 15 februari kl 24.00, så startade vårt arbete med att samla in ytterligare 
ekonomisk förstärkning för en månad sedan, vilket det sista har 
intensifierats.  Tack vara våra fantastiska supportrar och sponsorer, så fick vi 
in en grundplåt för att finansiera ytterligare förstärkning och kvalitet. Gunnar 
och Holst önskade förstärka vår defensiv, och drömmen var att få tag på en 
väletablerad spelare.  
  
Gunnar sökte aktivt i hela sitt kontaktnät och hade siktet inställt på allra högsta 
nivå om det kunde finnas någon SHL spelare som var aktiv förra säsongen i 
”pipen”. 
  
När det närmade sig sista dagarna innan transferfönstret skulle stänga, kunde 
vi konstatera att vi inte skulle räkna med den ”demonrekrytering” som vi alla 
drömt om. Holst visste också att det skulle avgöras under de sista skälvande 
timmarna på fredagen den 15 februari. 
  
Till saken hör att A-laget samtidigt skulle bege sig till Grästorp för att 
genomföra seriematch, och Holst ville inte släppa sin assisterande tränarroll, 
utan tog sig an både den och samtidigt jaga fram och försöka vinna striden om 
de backar som släpptes av ”klara för fortsatt spel i sin serie” och låg på den 
öppna marknaden under kvällen. 
  
Med en stabil insats och seger, som inte var helt utan dramatik då ett av våra 
nyförvärv fick tanden utslagen, och jakten på tandläkare påbörjades från 
Grästorp, samtidigt som det började ges anbud på ”lediga spelare” och 
kontakterna blev allt tätare under sena kvällen. 
  
  
Vi kunde då konstatera att det fanns ett intressant namn från Tyringe, och det 
jobbades hårt på det spåret samtidigt som andra lag släppte spelare, och det 
fanns även där ett hett namn för Borås att försöka nypa. 
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Efter att timmarna gick och klockan närmade sig midnatt, kunde Holst till slut 
lösa och få signat ett avtal med Kanadensaren Mark Corbett, vilket kändes 

grymt att säkra denne meriterade division 1 spelare. 
  
Kvar var nu spelaren från en division 1 klubb, där vi till slut fick vi ge oss, med 
den budget vi hade och se oss besegrade av ett lag som kvalar upp till 
Allsvenskan. 
  
Summerar vi dramatiken är vi mycket nöjda med utfallet, och är övertygade om 
att vi nu har bästa tänkbara förutsättningar att ta oss hela vägen uppåt. 
  
Vi vill än en gång tacka för det enorma engagemang som alla supportrar och 
sponsorer visat – det kokar lite kring hockeyn nu i Borås känns det som. 
  
 Avslutningsvis vill vi lägga stora förhoppningar på att detta nu visar sig, då alla 
härliga supportrar samlas i ”Lejonkulan” och det äntligen börjat dra ihop sig till 
ett avgörande. 
  
Vi känner också att vi har en stabil ekonomisk plattform för att bygga vidare 
när vi väl står klara till HockeyEttan. 
  
Väl mött i Borås Ishall! 
  
BORÅS HOCKEY 

 

 

 

 

 

 


